
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 172 dt.26.08.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot më dt.26.08.1994, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni i Kulturës së 

Bashkisë së Tiranës për miratimin e ndryshimit të pagave të 

drejtorive dhe këshillave drejtuese të ndërmarrjeve lokale të 

“Dekorit të Qytetit” dhe “Shërbim Funeralit”, në zbatim të 

vendimit të K.Ministrave Nr.623, dt.31.12.1993 dhe për disa 

ndryshime në vendimin e K.Ministrave Nr.345, dt.10.01.1992           

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të ndryshojë paga e dy drejtorëve të ndërmarrjes së 

“Dekorit të Qytetit” dhe “Shërbim Funerali” nga 3.800 

lekë në 4.500 lekë. 

 

2. Në vartësi të pagave të drejtorëve të ndryshojnë edhe 

pagat e Këshillit drejtues të ndërmarrjeve. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Kulturës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 



                                                                                            KRYETARI 
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